
	14 – quarta-feira, 07 de Outubro de 2015	D iário do Executivo	 Minas Gerais - Caderno 1
- 29/09/2015 A 13/10/2015 - 158.I, 03902657 Lucia Ribeiro Alves Oli-
veira – PEB – 2 - Ipatinga - 15 - 29/09/2015 A 13/10/2015 - 158.I, 
05502752 Alfredo Dias da Silveira – PEB – 1 - Belo Oriente - 60 - 
28/09/2015 A 26/11/2015 - 158.I, 05535455 Katia Cilene Silva Mar-
tins – PEB – 1 - Coronel Fabriciano - 60 - 02/10/2015 A 30/11/2015 
- 158.I, 05973300 Rubsmar Canedo Almeida – PEB – 1 - Ipatinga - 
2 - 01/10/2015 A 02/10/2015 - 158.I, 08227902 Eliza de Abreu San-
tana – PEB – 1 - Ipatinga - 30 - 02/10/2015 A 31/10/2015 - 158.I, 
08271835 Maria Elizabeth de Abreu Teixeira – PEB – 2 - Timoteo - 60 - 
28/09/2015 A 26/11/2015 - 158.I, 08416323 Anamaria Porfirio Fernan-
des Zinis – PEB – 1 - Ipatinga - 30 - 30/09/2015 A 29/10/2015 - 158.I, 
08416323 Anamaria Porfirio Fernandes Zinis – PEB – 3 - Ipatinga - 
30 - 30/09/2015 A 29/10/2015 - 158.I, 08583791 Geralda Martins 
de Carvalho – PEB – 1 - Ipatinga - 30 - 02/10/2015 A 31/10/2015 - 
158.I, 08688541 Adelaine Maria Almeida Torres – PEB – 1 - Santana 
do Paraiso - 5 - 01/10/2015 A 05/10/2015 - 158.I, 08688541 Adelaine 
Maria Almeida Torres – PEB – 2 - Santana do Paraiso - 5 - 01/10/2015 
A 05/10/2015 - 158.I, 08813248 Maria da Conceicao Alves Belmon – 
ATB – 1 - Coronel Fabriciano - 2 - 01/10/2015 A 02/10/2015 - 158.I, 
08950073 Silvia Martins Costa Alves – PEB – 1 - Coronel Fabriciano 
- 30 - 02/10/2015 A 31/10/2015 - 158.I, 09355520 Maria Aparecida do 
Carmo – PEB – 1 - Antonio Dias - 2 - 29/09/2015 A 30/09/2015 - 158.I, 
09404351 Vivianni Souza Zanetti Vitorino – PEB – 1 - Timoteo - 30 
- 01/10/2015 A 30/10/2015 - 158.I, 10042919 Gislane Freire Morais 
– PEB – 1 - Ipatinga - 1 - 05/10/2015 A 05/10/2015 - 158.I, 10195113 
Ibrahim Elias – PEB – 1 - Ipatinga - 3 - 22/09/2015 A 24/09/2015 - 
158.I, 10518876 Jodson Sander Oliveira – PEB – 1 - Ipatinga - 2 - 
01/10/2015 A 02/10/2015 - 158.I, 10556470 Jose Ronaldo Bretas – PEB 
– 1 - Ipatinga - 2 - 24/09/2015 A 25/09/2015 - 158.I, 13203278 Maria 
Ivone Carvalho – PEB – 2 - Ipatinga - 20 - 02/10/2015 A 21/10/2015 - 
158.I, 13901418 Rita de Cassia e Souza Alves – PEB – 1 - Ipatinga - 1 
- 01/10/2015 A 01/10/2015 - 158.I

Secretaria de Estado de Defesa Social, 12139606 Patricia Ribeiro Costa 
– ANEDS – 1 - Ipaba - 60 - 01/10/2015 A 29/11/2015 - 158.I

Licenças concedidas, no interior e na sede nos termos da Lei nº 869/52, 
combinado com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos 
do trabalho por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG 
nº 119/2013.
 Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Período Artigo
Secretaria de Estado de Educacao 06ª SRE - Caratinga, 12206751 
Rosane Aparecida Silveira – PEB – 1 - Ipaba - 1 - 28/09/2015 A 
28/09/2015 - , 12692943 Olivia Stella de Souza Vieira – PEB – 2 - Sao 
Joao do Oriente - 4 - 29/09/2015 A 02/10/2015 - 
09ª SRE - Coronel Fabriciano, 08687444 Sara Paulino Maciel Silva 
– ASB – 1 - Ipatinga - 15 - 30/09/2015 A 14/10/2015 - , 12000824 
Edineia Rodrigues Soares – ASB – 1 - Timoteo - 1 - 06/10/2015 A 
06/10/2015 - , 12558904 Gizelle Langkammer Murta – PEB – 1 - Ipa-
tinga - 5 - 28/09/2015 A 02/10/2015 - , 13896675 Jorlon Sena Brito – 
ASB – 1 - Timoteo - 2 - 01/10/2015 A 02/10/2015 - , 13896675 Jorlon 
Sena Brito – ASB – 1 - Timoteo - 2 - 05/10/2015 A 06/10/2015 - 

Secretaria de Estado de Defesa Social, 10783686 Welington Fideles da 
Silva –  – 2 -  - 9 - 27/09/2015 A 05/10/2015 - 

Licença negada de acordo com os termos da Lei nº 869/52, combinado 
com o Decreto nº 46.061 de 10/10/2012, e/ou afastamentos do trabalho 
por motivo de Saúde nos termos da resolução SEPLAG nº 119/2013.
 Órgão SRE Masp Nome Cargo Adm Localidade Data do Laudo
Secretaria de Estado de Educacao 09ª SRE - Coronel Fabriciano, 
12878930 Cinesio Ferreira Costa – PEB – 2 - Ipatinga - 07/07/2015  -

06 751709 - 1

ATOS DO PRESIDENTE - Hugo Vocurca Teixeira
AUTORIZA AUSENTAR-SE DO SERVIÇO, nos termos do art. 4º do 
Decreto nº 45.055 de 10/03/2009, alterado pelo Decreto nº 46.032 de 
21/08/2012, aos servidores: Masp 1073336-8, Frederico A. da S. Sal-
gado, Médico da Área de Seguridade Social, no período de 30/10 a 
05/11/2015, para participar do XXXV Congresso Brasileiro de Urolo-
gia, no Rio de Janeiro/RJ; Masp 1072432-6, Luiz Otávio Torres, Médico 
da Área de Seguridade Social, no período de 31/10 a 05/11/2015, para 
participar do XXXV Congresso Brasileiro de Urologia, no Rio de 
Janeiro/RJ; Masp 1042451-3, Paulo Marcelo dos Santos, Médico da 
Área de Seguridade Social, no período de 30/10 a 05/11/2015, para par-
ticipar do XXXV Congresso Brasileiro de Urologia no Rio de Janeiro/
RJ; Masp 1215791-3, Theara C. Fagundes, Médico da Área de Seguri-
dade Social, no período de 28/10 a 02/11/2015, para participar do 19º 
Congresso Brasileiro de Oncologia Clínica, em Foz do Iguaçu/PR.
AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003 e Portaria 
nº 028, de 28/07/2015, aos servidores:a partir de 13/10/2015: Masp 
1073400-2, Germane V. M. de Barros, Analista de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 1071162-0, Oswaldo F. 
L. Coelho, Médico da Área de Seguridade Social, por 1 mês, refe-
rente ao 7º quinquênio; Masp 875060-6, Marilene D. R. Rocha, Auxi-
liar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; Masp 
1071273-5, Valéria A. D. Lemos, Analista de Seguridade Social, por 1 
mês, referente ao 5º quinquênio;
Masp 1071604-1, Jaci C. Jorge, Médico da Área de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 8º quinquênio; Masp 1071209-9, Stella M. M. 
Lima, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º quin-
quênio; Masp 1071560-5, Maria do Rosário S. N. de Oliveira, Médico 
da Área de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º quinquê-
nio; Masp 1071611-6, Theophilo de S. L. Filho, Médico da Área de 

Seguridade Social, por 2 meses, referente aos 6º e 8º quinquênios; Masp 
1074241-9, Iêsa L. Torquato, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, 
referente ao 2º quinquênio; Masp 1073029-9, José Ronaldo G. Pereira, 
Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 2º quinquênio; 
Masp 1072422-7, Fernando da S. Souto, Auxiliar de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 4º quinquênio; Masp 1072190-0, Maria do 
Rosário L. Araújo, Auxiliar de Seguridade Social, por 1 mês, referente 
ao 5º quinquênio.
ATOS DA GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
MARIA DAS DORES MENDES DOS SANTOS
AUTORIZA AFASTAMENTO PARA GOZO DE FÉRIAS PRÊMIO, 
nos termos da Resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003 e Portaria 
nº 028, de 28/07/2015, aos servidores:a partir de 13/10/2015: Masp 
1071858-3, Patrícia L. de R. H. Oliveira, Auxiliar de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 6º quinquênio; Masp 1071122-4, Claudia Maria 
T. P. Costa, Analista de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 6º 
quinquênio; Masp 1073604-9, Lucimar Flávia dos S. Martins, Auxi-
liar de Seguridade Social, por 1 mês, referente ao 3º quinquênio; Masp 
216975-3, Carlos R. Martins, Médico da Área de Seguridade Social, 
por 1 mês, referente ao 6º quinquênio.
REGISTRA AFASTAMENTO POR MOTIVO DE CASAMENTO, 
nos termos da alínea “a” do art. 201 da Lei nº 869, de 5/7/1952, por 
oito dias, à servidora: Masp 1375100-3, Larissa C. M. Otoni, a partir 
de 16/09/2015.
TORNA SEM EFEITO o ato referente à servidora, Masp 1073058-8, 
Sandra E. Rocha, que concedeu usufruto de férias prêmio, no período 
de 01/10 a 01/11/2015, publicado em 01/10/2015.

06 751619 - 1

Instituto de Previdência dos Servidores do Estado de Minas Gerais
Presidente: Hugo Vocurca Teixeira

O Hospital Governador Israel Pinheiro-IPSEMG, torna público, conforme dispõe Resolução CNE nº1 de 28/01/2002, Lei 6932 de 07/07/1981, Reso-
lução Plenária 001/2009-CEREM-MG e as seguintes Resoluções da Comissão Nacional de Residência Médica - CNRM /MEC: 12/2004, 04/2007, 
07/2010, 02/2011, 03/2011, 04/2011, 01/2014 e 02/2015 que estarão abertas as inscrições para seleção dos candidatos ao preenchimento de vagas nos 
Programas de Residência Médica oferecidos, Programas estes credenciados pela Comissão Nacional de Residência Médica - CNRM/MEC.
UNIDADES E VAGAS DOS PROGRAMAS COM ENTRADA DIRETA:

CÓDIGO ESPECIALIDADES VAGAS DURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO DO PROGRAMA
003 Anestesiologia 06 03 Credenciado
011 Cirurgia Geral 06 02 Credenciado
016 Clínica Médica 12 02 Credenciado
038 Neurocirurgia 01 05 Credenciado
039 Neurologia 01 03 Credenciado
042 Obstetrícia E Ginecologia 06 03 Credenciado
043 Oftalmologia 04 03 Credenciado
044 Ortopedia E Traumatologia 03 03 Credenciado
045 Otorrinolaringologia 01 03 Credenciado
048 Pediatria 07 02 Credenciado
051 Psiquiatria 05 03 Credenciado
052 Radiologia E Diagnóstico Por Imagem 02 03 Credenciado

VAGAS DOSPROGRAMAS COM ENTRADA COM PRÉ-REQUISITO:
CÓDIGO ÁREA DE ATUAÇÃO VAGAS DURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO DO PROGRAMA

006 Cardiologia 02 02 Credenciamento Provisório
010 Cirurgia Do Aparelho Digestivo 02 02 Credenciamento
013 Cirurgia Plástica 01 03 Credenciamento
014 Cirurgia Torácica 01 02 Credenciamento
015 Cirurgia Vascular 03 02 Credenciamento
017 Coloproctologia 01 02 Credenciamento
019 Endocrinologia 02 02 Credenciamento
021 Gastroenterologia 02 02 Credenciamento
023 Geriatria 03 02 Credenciamento
027 Mastologia 03 02 Credenciamento
037 Nefrologia 01 02 Credenciado
054 Reumatologia 01 02 Credenciamento
055 Urologia 02 03 Credenciamento

ANOS OPCIONAIS:

CÓDIGO ÁREA DE ATUAÇÃO Pré-requesito VAGAS DURAÇÃO (ANOS) SITUAÇÃO DO 
PROGRAMA

113 R3, R4 Medicina intensiva Pediátrica Pediatria 01 02 Credenciamento

114 Endoscopia Respiratória Cirurgia Torácica ou Pneumologia 01 01 Credenciamento 
Provisório

Inscrições: 08/10/2015 a 16/10/2015, pelo site www.aremg.org.br link “Processo Seletivo”.
 Taxa de Inscrição por programa: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais)
 Data da prova: 08/11/2015
 Inicio dos Programas: a partir de 01/03/2016.
O manual de instruções para acesso ao sistema e realização da inscrição e acompanhamento das convocações será disponibilizado no site www.
aremg.org.br link “Processo Seletivo”.

 Belo Horizonte, 05 de outubro de 2015.
Dr. Sérgio Schusterschitz da Silva Araújo

Coordenador da COREME
Dra. Susana Maria Moreira Rates

Diretora de Saúde-
Dr. HUGO VOCURCA TEIXEIRA

Presidente do IPSEMG
06 751625 - 1

ATOS DA DIRETORIA DE PREVIDÊNCIA - MARCUS VINICIUS DE SOUZA
Concede, nos termos do Art. 40, § 7º, incisos I e II da Cf/88, C/ Red. da Ec 41/03, C/C Art. 2º da Lei 10.887/04, C/C Art.4º e 6º da Lc 64/02 e Decreto 
42.758/02, benefícios de pensão por morte a:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de Vigência Protocolo

61909-4 Jose Fernandes da Silva Maria da Piedade Pereira Fernandes 24/04/2014 10/06/2014
62015-7 Julia Maristela da Silva Josias Maria de Oliveira 19/06/2014 03/07/2014

62046-7 Regiany Rezende Tavares Vieira Amilton Gomes Vieira, Aline Tavares Vieira, Iago Tavares 
Vieira, Pietra Tavares Vieira, Valentina Tavares Vieira 25/06/2014 11/07/2014

62197-8 Vicente de Paula Ferreira Maria Aparecida Andrade Ferreira 16/06/2014 07/08/2014
62482-9 Maria de Fatima Miranda Argentino Helio Argentino 25/04/2014 07/10/2014
64269-0 Eduardo de Oliveira Ronaldo Carlos de Oliveira 22/08/2015 18/09/2015
64290-8 Claudio Luiz de Almeida Goncalves Vanda Fernandes Goncalves 16/09/2015 30/09/2015
64306-8 Maria Niuza de Jesus Marques Jose Ribeiro Marques 13/09/2015 02/10/2015
64309-2 Jose Goudinho Filho Irene dos Santos Goudinho 25/09/2015 05/10/2015
64312-2 Laercio Antonio Diniz Rogeria Ramos Cordeiro Diniz 11/09/2015 05/10/2015
64314-9 Genesio Soares Pereira Elairda Ramalho Soares 07/09/2015 05/10/2015
64315-7 Wilde da Silva Santos Maria Izabel Oliveira Santos 10/09/2015 05/10/2015

Indefere por falta de amparo legal requerimento(s) de pensão por morte a:
Instituidor(a) Requerente(s)

Lúcia Helena dos Santos Helena de Souza Santos
Gislaine de Oliveira Raimundo Alberto Timóteo

Indefere por falta de amparo legal requerimento(s) de seguro coletivo por morte a:
Instituidor(a) Requerente(s)

Nílson Alves Novais Jueliza do Carmo Luz

Suspende o pagamento do beneficio de pensão:
Nº Benefício Instituidor Beneficiário(s) Data de Vigência

15.867-4 Francisco Alauk Filho Eliane Aparecida Alauk 01/10/2015

 ATOS DA COORDENAÇÃO DE CADASTRO
 Inclusões de beneficiários indeferidas (Por não ficar comprovada a condição de dependente, conforme disposto no art. 4º da Lei Complementar nº 
64/02): Amanda Leao dos Santos, Bruna Vellasco de Carvalho, Cecilia Greggio Cardoso, Denilson Lino Maia, Eric Cesar Alves Vieira, Isabel Borges 
Faquinelli, Jose Francisco Ramos Ferreira da Silva, Juliana Aparecida da Silva, Maria Aparecida Duarte, Maria de Lourdes Santos, Priscila Deise 
Pinto, Sarah Emanuelle Teixeira Gusmao

06 751621 - 1

Secretaria de Estado de Fazenda
Secretário: José Afonso Bicalho Beltrão da Silva

Expediente
 RESOLUÇÃO Nº 4825, DE 6 DE OUTUBRO DE 2015

 Concede promoção por escolaridade adicional a servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo da carreira de Auditor Fiscal da Receita Esta-
dual, do Grupo de Atividades de Tributação, Fiscalização e Arrecadação do Poder Executivo, e dá outras providências.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS, no uso de atribuição que lhe confere o inciso III do § 1º do art. 93 da Consti-
tuição do Estado de Minas Gerais e tendo em vista o disposto na Lei Estadual n.º 15.464, de 13 de janeiro de 2005,
 RESOLVE:
Art. 1º Fica concedida promoção por escolaridade adicional aos servidores ocupantes do cargo de provimento efetivo da carreira de Auditor Fiscal 
da Receita Estadual, nos termos do art. 19 da Lei Estadual nº 15.464, de 13 de janeiro de 2005, do Decreto Estadual nº 44.769, de 7 de abril de 2008, 
e em cumprimento ao acórdão proferido pelo Tribunal de Justiça do Estado de Minas Gerais no processo nº 7527386-02.2009.8.13.0024, na forma 
do Anexo I desta Resolução.
Art. 2º Ficam sem efeito as progressões concedidas nas Resoluções nº 4.049, de 4 de dezembro de 2008, nº 4.092, de 13 de abril de 2009, e nº 4.208, 
de 28 de abril de 2010, aos servidores Geraldo Luiz Brinati, Masp 241.930-7, Sílvio Moreira Alves, Masp 270.968-1, Domingos Carlos de Avellar 
Villela, Masp 272.159-5, João Bosco Miranda, Masp 284.076-7, José Geraldo Martins Alves de Souza, Masp 288.303-1, José Luiz de Souza Lima, 
Masp 309.747-4, Carlos Roberto dos Santos, Masp 310.027-8, Tadeu Zoé Rodrigues, Masp 310.056-7, Wladimir César de Andrade, Masp 386.909-6, 
Mara Cruvinel da Silva, Masp 387.147-2, Robson Werneck Pires, Masp 668.387-4, em decorrência da concessão de promoção por escolaridade adi-
cional de que trata o art. 1º.
Art. 3° Fica sem efeito a promoção concedida na Resolução nº 4.366, de 27 de outubro de 2011, ao servidor Robson Werneck Pires, Masp 668.387-4, 
em decorrência da concessão de promoção por escolaridade adicional de que trata o art. 1º.
Art. 4° Ficam retificados os graus e os níveis das progressões concedidas na Resolução nº 4.208, 28 de abril de 2010, aos servidores Geraldo Luiz 
Brinati, Masp 241.930-7, Sílvio Moreira Alves, Masp 270.968-1, Domingos Carlos de Avellar Villela, Masp 272.159-5, João Bosco Miranda, Masp 
284.076-7, José Luiz de Souza Lima, Masp 309.747-4, Carlos Roberto dos Santos, Masp 310.027-8, Tadeu Zoé Rodrigues, Masp 310.056-7, Wla-
dimir César de Andrade, Masp 386.909-6, Mara Cruvinel da Silva, Masp 387.147-2, e Robson Werneck Pires, Masp 668.387-4, em decorrência da 
concessão de promoção por escolaridade adicional de que trata o art. 1º, na forma do Anexo II desta Resolução.
Art. 5º Ficam retificados os graus das progressões concedidas nas Resoluções nº 4.457, 11 de julho de 2012, nº 4.489, de 05 de outubro de 2012, e nº 
4.680, de 11 de julho de 2014, aos servidores Wladimir César de Andrade, Masp 386.909-6, Mara Cruvinel da Silva, Masp 387.147-2, em decorrência 
da concessão de promoção por escolaridade adicional de que trata o art. 1º, na forma do Anexo III desta Resolução.
Art. 6° Ficam retificados os graus e as vigências das progressões concedidas nas Resoluções nº 4.541, de 10 de maio de 2013, e nº 4.768, de 27 de 
abril de 2015, ao servidor Robson Werneck Pires, Masp 668.387-4, em decorrência da concessão de promoção por escolaridade adicional de que trata 
o art. 1º, na forma do Anexo IV desta Resolução.
Art. 7° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 Secretaria de Estado de Fazenda, em Belo Horizonte, aos 6 de outubro de 2015; 227º da Inconfidência Mineira e 194º da Independência do Brasil.

José Afonso Bicalho Beltrão da Silva
 Secretário de Estado de Fazenda

Anexo I
(A que se refere o art. 1º da Resolução nº 4825, de 6 de outubro de 2015)

MASP NOME SERVIDOR CARREIRA
SITUAÇÃO 
ANTERIOR

SITUAÇÃO 
ATUAL A PARTIR

Nível Grau Nível Grau
241.930-7 GERALDO LUIZ BRINATI AFRE II H III A 01/01/2008
270.968-1  SILVIO MOREIRA ALVES AFRE II G III A 01/01/2008 
272.159-5  DOMINGOS CARLOS DE AVELLAR VILLELA AFRE II B III A 01/01/2008
284.076-7 JOÃO BOSCO MIRANDA AFRE II C III A 01/01/2008
288.303-1  JOSÉ GERALDO MARTINS ALVES DE SOUZA AFRE II D III A 20/08/2009 
309.747-4 JOSÉ LUIZ DE SOUZA LIMA AFRE II B III A 01/01/2008 
310.027-8 CARLOS ROBERTO DOS SANTOS AFRE II C III A 01/01/2008
310.056-7  TADEU ZOÉ RODRIGUES AFRE II B III A 01/01/2008
386.909-6 WLADIMIR CÉSAR DE ANDRADE AFRE II A III A 01/01/2008
387.147-2 MARA CRUVINEL DA SILVA AFRE II A III A 01/01/2008 
668.387-4  ROBSON WERNECK PIRES AFRE II A III A 01/01/2008

Anexo II
(A que se refere o art. 4º da Resolução nº 4825, de 6 de outubro de 2015)

MASP NOME SERVIDOR CARREIRA 
SITUAÇÃO 
ANTERIOR

SITUAÇÃO 
ATUAL A PARTIR

Nível Grau Nível Grau
241.930-7  GERALDO LUIZ BRINATI AFRE III A III B 01/01/2010
270.968-1  SILVIO MOREIRA ALVES AFRE III A III B 01/01/2010
272.159-5  DOMINGOS CARLOS DE AVELLAR VILLELA AFRE III A III B 01/01/2010 
284.076-7  JOÃO BOSCO MIRANDA AFRE III A III B 01/01/2010
309.747-4 JOSÉ LUIZ DE SOUZA LIMA AFRE III A III B 01/01/2010
310.027-8  CARLOS ROBERTO DOS SANTOS AFRE III A III B 01/01/2010
310.056-7 TADEU ZOÉ RODRIGUES AFRE III A III B 01/01/2010
386.909-6  WLADIMIR CÉSAR DE ANDRADE AFRE III A III B  01/01/2010 
387.147-2 MARA CRUVINEL DA SILVA AFRE III A III B  01/01/2010
668.387-4 ROBSON WERNECK PIRES AFRE III A III B 01/01/2010

Anexo III
(A que se refere o art. 5º da Resolução nº 4825, de 6 de outubro de 2015)

MASP NOME SERVIDOR CARREIRA
SITUAÇÃO 
ANTERIOR

SITUAÇÃO 
ATUAL A PARTIR

Nível Grau Nível Grau
386.909-6  WLADIMIR CÉSAR DE ANDRADE AFRE III C III D 30/06/2012
386.909-6 WLADIMIR CÉSAR DE ANDRADE AFRE II D II E  30/06/2014
387.147-2 MARA CRUVINEL DA SILVA AFRE III C III D  30/06/2012
387.147-2 MARA CRUVINEL DA SILVA AFRE II D II E 30/06/2014

Anexo IV
(A que se refere o art. 6º da Resolução nº 4825, de 6 de outubro de 2015)

MASP NOME SERVIDOR CARREIRA
SITUAÇÃO 
ANTERIOR

SITUAÇÃO 
ATUAL A PARTIR

Nível Grau Nível Grau
668.387-4 ROBSON WERNECK PIRES AFRE III C III D  30/06/2012
668.387-4 ROBSON WERNECK PIRES AFRE II D II E 30/06/2014

06 751711 - 1


